

工程概算书

建设单位：汕头市龙湖区龙祥街道办事处

工程名称：汕特燃机电厂天然气热电冷联产项目新征建设用地土地平整项目

工程造价：6491223.27元

造价大写：陆佰肆拾玖万壹仟贰佰贰拾叁元贰角柒分

编制单位：惠州市广业市政工程设计有限公司

编制日期：2019年4月16日

复 核 人：

编 制 人：

工程投资汇总表

工程名称： 汕特燃机电厂天然气热电冷联产项目新征建设用地土地平整项目

序号	费用名称	计算基础	计算公式	费用（元）	计费依据
一	工程建安造价			6491223.27	
二	其他费用			711011.74	
1	项目实施方案	—		60519.28	参考粤价[2000]8号；国家计委计价格[1999]1283号
2	勘察测量费	—	1.00%	64912.23	参考计价格[2002]10号
3	工程设计费	—	4.50%	283376.66	参考计价格[2002]10号
3.1	初步设计	3	40.00%	113350.66	参考计价格[2002]10号
3.2	施工图设计	3	60.00%	170026.00	参考计价格[2002]10号
4	施工图审查费	2+3	6.50%	22638.78	参考发改价格[2011]534号
5	预算编制费	—	0.48%	26866.65	参考粤价函[2011]742号
6	招标代理费	一+3.2	1.00%	47136.87	参考计价格[2002]1980号
7	工程监理费	—	3.30%	205561.27	参考发改价格[2007]670号
三	预备费	(一+二)	5.00%	360111.75	
工程总投资（一+二+三）				7562346.77	

单位工程费汇总表

工程名称：汕特燃机电厂天然气热电冷联产项目新征建设用地土地平整项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程报价表

工程名称：汕特燃机电厂天然气热电冷联产项目新征建设用地土地平整项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	040101001001	挖一般土方	D1-1-29:挖掘机挖一般土方 一、二类土 D1-1-6:人工挖一般土方 一、 二类土 D1-1-51:挖掘机装土 D1-1-53:自卸汽车运土方 运 距1km内	m3	4079.60	17.31	70617.88
2	040103001001	回填方	D1-1-136:压路机碾压土(石) 方 填土方	m3	4079.60	7.84	31984.06
3	040103001002	回填方	D1-3-26:软基处理工程 填中 砂 换为【素土】	m3	80902.60	68.33	5528074.66
							5630676.60
本页小计							5630676.60
合 计							5630676.60

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：汕特燃机电厂天然气热电冷联产项目新征建设用地土地平整项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：汕特燃机电厂天然气热电冷联产项目新征建设用地土地平整项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	围尼龙编制布		项	1		
1.4	1.4	桥梁支架		项	1		
1.5	1.5	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.6	1.6	施工围挡照明		项	1		
1.7	1.7	独立安全防护挡板		项	1		
1.8	1.8	吊装设备基础		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.7	围堰工程		项	1		
2.2	2.8	材料二次运输		项	1		
2.3	2.9	井点降水工程		项	1		
2.4	2.10	施工护栏		项	1		
2.5	2.11	监测量控工程		项	1		
2.6	2.11	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
小 计							
本页小计							
合 计							

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称：汕特燃机电厂天然气热电冷联产项目新征建设用地土地平整项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	预算包干费	项	90234.09	按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
6	工程优质费	项		按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.10%；省级质量奖：7.20%；市级质量奖：4.50%
7	概算幅度差	项	168920.30	按分部分项工程费的3.00%计算
8	现场签证费用	项		
9	索赔费用	项		
10	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计			259154.39	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：汕特燃机电厂天然气热电冷联产项目新征建设用地土地平整项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]